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1 Paolo Piva Medieval Architecture Folio society 2012 - 2 volumes. Excellent cond. 
1 missing dust jacket $30 

2 Ambrose Bierce The Devil’s Dictionary Folio society 2009 - Great cond w slipcase. Good reference book. 
  $25 

3 Mathew Lyons Impossible Journeys Folio Society 2011 - Good cond with slipcase. Mystical tales of travel 
and beyond for s tourists. $20 

4 Penelope 
Fitzgerald The Blue Flower Folio Society 2015 - Excellent cond w slipcase. A must read for 

romantic gardeners $30 

5 John Keats Selected Poems Folio Society 2015 - Great cond. No slipcase.  $25 

6 Jacob 
Bronowski The Ascent of Man Folio Society 2012 - Very good cond w slipcase. The history of man 

with many colour plates. $30 

7 - Esquire’s Handbook 
for Hosts Gosset & Dunlap 1949 - Good cond. Fun guide to hosting a 50’s style party 

with cocktails, canapes, party games and more. $20 

8 John Steinbeck 3 stories Franklin Library 1977 - Good cond leather cover with gold trim. 
3 classic stories $50 

9 Jonathan Swift Gulliver’s Travels Franklin Library 1977 - Good cond leather cover with gold trim. 
 A classic story $50 
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10 Guy da 
Maupassant Stories Franklin Library  - 

Good cond leather cover with gold trim. A 
collection of classic short stories 
 

$20 

11 Richard Fortey The Earth: An 
Intimate History Folio Society 2011 - Great cond with slipcase. Find out where it all 

began with many colour plates $20 

12 Liza Picard Restoration London Folio Society 2013 - Great cond with slipcase. London history at a 
glance with plates. $20 

13 Robert Graves The Greek Myths Folio Society 2001 - Very good cond with slipcase. Culturally intersting $20 

14 EJ Barton Jubilee History of 
Queensland HJ Diddams 1906 - Broken spine but historically accurate $200 

15 JB Firth Highways and 
Byways in Derbyshire Macmillan and co 1920 - Good condition travel guide to past places $20 

16 Cyprian 
Blagden Fire More Than Water Longmans 1949 - Good cond paperback about a ship.  

With illustrations $10 

17 William Bayley Gundowinga Crookwell 1965 - Fair cond.  
Australian settlement $10 
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18 Arnold Haskell Balletomane ay Large Heinemann 1975 434 31385 8 Good cond.  
A story of ballet $10 

19 Vic Gatrell City of Laughter Atlantic 2006 1 84354 321 4 Good cond.  
Sex and satire in 18th century London $25 

20 Mark Twain Collected stories Folio society 2011 - Excellent cond and slipcase.  
3 volumes of short stories $30 

21 Harry & James 
Hodge Famous Trials Folio society 2017 - Good cond and slipcase.  

British murder trials series $30 

22 Derek Brewer Medieval Comic Tales Folio society 2012 - Great cond and slipcase. 
Short stories from Medieval times $30 

23 Bamber 
Gascoigne 

The Dynasties of 
China Folio society 2014 - Excellent cond and slipcase. 

Chinese history of arts $50 

24 Heinrich Vossler With Napoleon in 
Russia Folio society 2015 - Good cond with slipcase. 

Russian journeys of a soldier with Napoleon. $30 

25 - The Oxford Universal 
Dictionary Illustrated Gaxton 1965 - Good condition with illustrations 

2 volumes $30 
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26 - Cezanne Phaidon 1947 - 
Fair condition.  
Large hardcover book with 50  colour plates and 
BW pics 

$30 

27 - Leonardo Da Vinci 
1452-1519 Phaidon 1951 - Fair condition.  

Large book with colour plates and BW pics $40 

28 Edward 
Roworth Famous Works of Art United Tobacco 

co.  - Yellowed pages but complete. Soft cover 
100 cigarette cards pasted into art history book $30 

29 Jean Campbell George Lawrence Australian Artist 
Editions 1980 0 9598395 5 0 

Good cond. Sketches and paintings.  
Signed by the artist. Illustrated with 45 plates and 
b&w illustrations. 

$50 

30 Max and Rex 
Dupain Inside Sydney New Holland 2004 1 74110 153 0 

Good cond book of Sydney. Outstanding 
photographs spanning 70 years.  
Signed by Rex Dupain 

$50 

31 Eamon Duffy Saints and Sinners Folio society 2009 - Good cond with slipcase. 
A history of the Popes covering 2000 years. $40 

32 Ryszard 
Kapuscinski 

Travels with 
Herodotus Folio society 2012 - 

Good cond with slipcase and photos. 
World travels. This interweaves the authors 
stories with those of Hercules, an ancient Greek 
historian. 
 

$35 
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33 Mark 
Twain Life on the Mississippi Folio society 2006 - Good cond with slipcase and illustrations. 

Description of life on the Mississippi River. $35 

34 Charles Dickens Dicken’s London Folio society 1966 - Good cond with slipcase illustrated 
Short essays by Dickens $50 

35 Gunter Schuller Early Jazz Oxford Uni Press 1968 - Fair condition.  
The origins and history of American jazz  $20 

36 Harold 
Hutchinson Sir Christopher Wren Stein and Day 1976 0 8128 1893 8 Good condition. Illustrated. Over 30 b&w 

illustrations. Biography of the 17th C architect $20 

37 M. Forrest Poems Cornstalk 
publishing 1927 - Poor condition. 

Poems of yesteryear $15 

38 Henry De 
France 

The Elements of 
Dowsing G. Bell and sons 1948 - Fair condition 

The art of divining $20 

39 J.E. Cirlot A Dictionary of 
Symbols 

Philosophical 
Library 1983 - 

Good condition with dust jacket 
Meanings of around 1000 symbols. $10 

40 Hubert De 
Castella 

Notes of an Australian 
Vine Grower Mast Gully Press 1979 - Great condition. 8 illustrations. 

Historical notes on vineyards $20 
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41 Peter Bridges/ 
Don McDonald 

James Barnet/ 
Colonial Architect Hale & Iremonger 1988 0 86806 293 6 Excellent condition. Photos and illustrations 

Leading architect of the 19th century $20 

42 
Stanley 
Ramsey/  
JDM Harvey 

Small Georgian 
Houses and their 
Details 1750-1820 

Architectural Book 
Pub Co. 1982 0 85139 248 2 Good condition  

An illustrated history with 100 b&w plates. $20 

43 Morton Herman Architecture of 
Victorian Sydney 

Angus and 
Robertson 1956 - 

Good condition with a worn dust jacket. 
Sydney’s iconic Victorian buildings. Photos and 
illustrations 

$20 

44 Daphne 
Kingston 

Sydney’s Hidden 
Charms Kangaroo Press 1987 0 86417 150 1 Good cond.  

Illustrated houses in Sydney $20 

45 Walter James The Fear of Wine Wine & Food 
Society NSW 1953 - Fair condition 

Lecture notes  $30 

46 Elizabeth 
Jenkins 

Ten Fascinating 
Women MacDonald & Co 1968 - Poor Condition 

Historical biographies $20 

47 - Oxford Universal 
Dictionary Illustrated Caxton 1964 - Fair condition. Illustrated 2 volumes $30 

48 - Official 2003 Rugby 
League Card Album Daily Telegraph 2003 - Good condition and complete set. $20 

49  Official 2008 Rugby 
League Card Album Daily Telegraph 2008 - Good Condition but incomplete set $20 

50 Wei Yew The Olympic Image: 
the first 100 years Quon Editions 1996 0 9694432 7 7 Great condition.  

History of Olympics $50 
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51  Art in Australia.  
4 issues 

National Art 
Gallery NSW - - Poor condition covers. Internal good. 

1918-1932. Issues #4, 36, 43, 46 $100 

52 - Frederick McCubbin: 
A man and his art Heidleburg Aust. 1983 - Good condition oversized art book. 12 colour 

reproductions. $20 

53 William Strutt Victoria the Golden 
1850-1862 

Library 
Committee, Vic 1980 - Good condition oversized art book with colour 

illustrations. $40 

54 Geraldine Beare Short Stories from 
The “Strand” Folio Society 1992  Good condition with slip case. A selection of tales 

from the magazine. $20 

55 Gamini Salgado The Elizabethan 
Underworld Folio Society 2006  Good Condition with Slip case. Dedication  in 

front’ $20 

56 P. G 
Wodehouse 

The Plumes of P. G 
Wodehouse Folio Society 1997  Good condition with slip case. Dedication in front. 

8 short stories. $15 

57 T  Heald The Best After- dinner 
Stories Folio Society 2003  Good condition with slip case .Dedication in front. $15 

58 E Leeson The Folio Book of 
Humorous Anecdotes  Folio Society 2005  Good condition with slip case. Dedication in front. 

Amusing anecdotes and humorous stories. $15 

59  The best of Dorothy 
Parker Folio Society 1995  Good condition with slip case. Dedication in front. $15 

60 Chiara Frugoni Inventions of the 
Middle ages Folio Society 2007  Good Condition with slip case. Dedication in front. 

An examination of many inventions. $20 

61 Dorothy Sayers Unnatural Death Folio Society 2011  Good condition, no slip case. $20 

62  Francisco 
nunez The Happy Captive Folio Society 1977  Good condition with slip case $15 
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63 Lucy Norton The Sun King and His 
Loves Folio Society 1982  Like new with paper wrapping $25 

64 R Lockyer The Trials of Charles 
1 Folio Press 1974  Good condition no slip case $15 

65 Lesley Blanch Harriette Wilson’s 
Memoirs  Folio Press 1979  Good condition no slip case $20 

66 Maria Perry Elizabeth 1  Folio Society 1990  Good Condition with slip case $15 

67 Richard Barber The Pastons a family 
in Wars of The Roses Folio Society 1981  Good Condition with slip Case $25 

68 Stainer and 
Barretts  

Dictionary of Musical 
Terms Novello & Co 1898  Good Condition. New and revised $20 

69 Edward Dent Foundations of 
English Opera  Cambridge Press 1928  Good Condition- slight foxing $40 

70 Dr Alexander 
Buchner 

Musical Instruments 
Through the Ages Spring Books   Fully Illustrated – good condition. No dust cover $30 

71 Johann Dietz Memoirs of a 
Mercenary Folio Society 1987  Good Condition with slip case $15 

72 Issac Nathan Australia’s First 
Composer 

Angus & 
Robertson 1922 - Old but collectible  $30 

73 J Sheridan 
Moore 

Byron- his 
biographers & critics 

Aust Byron 
Society 1988 - Interesting for Byron fanatics. A bicentennial 

report. $30 
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74 Vinia deLoitte Gilbert & Sullivan 
Opera in Australia - 1931 - 

For Opera buffs. A short account of the stories of 
the operas and the productions in Australia. 1879-
1935. 

$20 

75 - Logic: Notes for 
beginners - - - Beginners notes for Logic $30 

76 George 
Sutherland 

SA Vinegrower’s 
Manual Govt printer 1892 - A practical guide to viticulture in SA $50         

77 - LIFE magazine - 1938 - Good condition magazine from the 30s $12         

78 Romney 
Sedgwick 

Lord Hervey’s 
Memoirs BT Batsford 1963 - Good cond with B&W plates $10         

79 John Gore The Creevey Papers BT Batsford 1963 - Good cond with B&W plates $10         

80 Michael Cox The Cream of Noel 
Coward Folio Society 1996 - A selection of his works $20         

81 Ivan Smith A Sliver of Time:  
John Olsen Harper and Row 1981 - Fair  cond, colour images of John Olsen $20         

82 P Morton Shand 
A book of other wines 
- than French 
 

Cloister Press 1929 - Hardback with yellowing pages – fair condition $20         

83 
Anna 
Harriette 
Leonowens 

The English 
Governess at the 
Siamese Court 

Folio society 1980 - Fair cond in slipcase $20         

84 Ivan Morris The Pillow Book of 
Sei Shonagon Folio society 1979 - In slipcase with watercolor illustrations $25  

        



                                                                        Lifeline Northern Beaches Brookvale Book Fair - December 2024 
 

Page 10 of 15 

 AUTHOR TITLE PUBLISHER YEAR ISBN NOTES PRICE 

85 - Elizabeth II Country Life 1953 - Slip case with some newspaper cuttings $40 

86 John Florio The Essays of 
Montaigne Modern Library 1933 - Short stories translated by the author. $15 

87 Gordon 
Saunders The Art of Phrasing A. Hammond / Co - - Illustrated examples of works of eminent 

composers. $50 

88 JW Waugh The Stranger’s Guide 
to Sydney 

James William 
Waugh - - Reprint of 1861 directory of excursions, streets 

and building in Sydney. $30 

89 Noel Coward Cavalcade Heinemann 1932 - An illustrated 3 part play $10 

90 Howard Colvin Dictionary of British 
Architects Yale 1995  1600 – 1840 third edition. $40 

91 Robert Lawlor Voices of the First 
Day Inner Traditions 1991 0 89281 355 5 Awakening in the Aboriginal Dreamtime. 

Illustrated and photographs. $16 

92 Osbert Sitwell Great Morning MacMillan and co 1948  An autobiography $20 

93 James Boswell The Life of Samuel 
Johnson Folio Society 1990 -  2 volume biography in slipcase. Good condition $50 

94 John Coltrane A Pedestrian Journey Folio Society 1983 - Journeys through Russia to China. In Slipcase $30 

95 Roger Hudson The Grand Quarrel Folio Society 1993 - Civil War memories. Good condition in slipcase. $30 

96 Various Classics Illustrated 
comic collections Thorpe and Porter 1960s - 24 comics – see adult comics manager. various 
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97 Thomas Hardy 
Wessex Tales, 
Strange Lively and 
Commonplace 

Folio Society 1993  Includes Wood Engravings by Peter Reddick. 
Good condition with slip case $15 

98 A J Symons The Quest for Corvo Folio Society 1952  As new with slip case $30 

99 Thomas Fuller Fuller’s worthies Folio Society 1987  Excellent condition with slip case $20 

100 Gerald Cobb The Old Churches of 
London BT Batsford Ltd 1942 - An architectural reference book with many 

photographic plates. $15 

101 Harry Batsford Cathedrals of  
England BT Batsford Ltd 1950 - Good reference book with photos and details. $15 

102 Piccolomini Secret Memoirs of a 
Renaissance Pope Folio Society 1988 - You’ll have to read it to believe it.  

With slipcase $50 

103 Russel Ward The Australian 
Legend Oxford University 1960 - The Australian conception. Historical accounts. 

Poor condition. $15 

104 Anais Nin Little Birds Harvest 1986 - A charming companion to the best-selling book 
Delta of Venus. Ooh La La. $20 

105 Andre L Simon Bibliotheca 
Gastronomica Holland Press 1978  No. 306 of 750 copies. In French and English. $35 

106 Robert J Misch Quick Guide to Wine Doubleday and 
Co, 1975 - As the title says – a quick guide.  

Revised edition. $10 

107 Arthur Conan 
Doyle 

The Illustrated 
Sherlock Holmes 
Treasury 

Avenel Books 1976 0 517 205009 Red leather with gilt edges. Illustrated throughout $10 
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108 William 
Drummond 

Ben Johnson’s 
Conversations Blackie and son 1923 - Fair condition and an interesting historical read. $30 

109 William C Smith Handel Cassell 1960 - A Descriptive Catalogue of the Early Editions $60 

110 John Hillaby Journey through 
Britain Folio Society 1987 - With slipcase. Photos throughout $15 

111 Robert Baldick Pages from the 
Goncourt Journal Folio Society 1980 - Good condition in slipcase $20 

112 - The Berlin Diaries of 
Marie Vassiltchikov Folio Society 1991  

In Slipcase – many images. A captivating 
historical recount of her experience during WW2 
in Berlin. 

$25 

113 James T 
Lightwood 

Charles Dickes and 
Music Kelly 1912 - First edition. Fair condition. References to the 

music in the works of Dickens. $30 

114 Hector Berlioz A Life of Love  
& Music Folio Society 1987 - Good condition in slipcase $15 

115 TH White The Age of Scandal Folio Society 1993 - 
An excursion through a minor period oif the late 
18thC. 
With slipcase 

$20 

116 Flora Tristan Peregrinations of a 
Pariah Folio Society 1986 - Good condition in slipcase. $20 

117 RE Huc Lamas of the Western 
Heavens Folio Society 1982 - Illustrated in slipcase $20 

118 Origo The Merchant of 
Prato Folio Society 1984 - In slipcase with colour plates $15 
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119 Patricia Harris Accept with Pleasure Angus and 
Robertson 1969 - A book about food $10 

120 Isacc Asimov Constantinople HM Co 1970 - The forgotten Empire $50 

121 Harold Bayley The Lost Language  
of Symbolism 

Williams and 
Norgate 1912 - Volume 1. Fair condition. Hardback.  $60 

122 Frederick Crews Th Pooh Perplex Arthur Barker Ltd 1964 - Hardback with dustcover $25 

123 Siegfried 
Sassoon 

Memoirs of an 
Infantry Officer Folio Society 1974 - Good condition in slipcase. Drawings throughout $15 

124 Baroness Orczy The Scarlet Pimpernel Folio Society 1997 - Great condition in slipcase. Inscription inside. $20 

125 Alan Jenkins Thin Air/  
Ghost Strories Blackie 1972 SBN 216 89345 

3 Hardback with great dust jacket art $30 

126 - L’Art Religieux Librairie Armand 
Colin 1928 - French hardback with architectural photos. 

Great condition $50 

127 - The Globe Song Folio E W Cole Aust 1908 - Popular song and music book of the 1900s 
Fair condition $15 
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128 - The Globe Song Folio Bayley & 
Ferguson London 1902 - Old song and duets and music book of the 1900s 

Not great condition $15 

129 
Mervyn McLean 
& Margaret 
Orbell 

Traditional Songs of 
The Maori AH Reed 1975 0 589 00748 3 Music and lyrics to traditional songs.  

Large format hardcover – good condition $40 

130 Thomas 
Rowlandson Amorous Illustrations Bibliophile Books 1983 0 900123 33 8 Very bawdy illustrations of yesteryear, hardback $30 

131 - 

The Changing of The 
Guard – Graphic 
Incidents of the 2 
World Wars. 

Aust War 
Memorial 1941 - Hardback in poor condition with gold embossed 

coat of arms. Internal / photos in good condition $80 

132 - 10 Jan. 1928 SMH S.M.Herald 1928 - Original newspaper with Cert. of Authenticity  
in hard copy folder  $20 

133 - Active Service Aust War 
Memorial 1941 Fair Fair condition hardback with historical illustrations, 

photos and colour plates $15 

134 - Jungle Warfare Aust War 
Memorial 1944 - 

Fair condition hardback with historical illustrations, 
photos and colour plates.  
In original cardboard posting pack. 

$15 

135 - Khaki and Green Aust War 
Memorial 1943 - 

Fair condition hardback with historical illustrations, 
photos and colour plates.  
In original cardboard posting pack. 

$15 
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136 - Stand Easy Aust War 
Memorial 1945 - 

Fair condition hardback with historical illustrations, 
photos and colour plates.  
In original cardboard posting pack. 

$15 

137 - Soldering On Aust War 
Memorial 1942 - 

Fair condition hardback with historical illustrations, 
photos, maps and colour plates.  
In original cardboard posting pack. 

$15 

 


